SKI MOUNTAIN ADVENTURE

Tu as entre 7 et 11 ans et tu ne congois pas tes vacances sans aventures et découvertes ?
Voila une colonie de vacances de Paques qui devrait te plaire : Ski Mountain adventure.
Un séjour idéal pour tous ceux qui souhaitent partir a la découverte de la montagne sur les
pistes, au travers des foréts enneigées et parfois méme sur les rails.

Mystérieux n'est-ce pas ? Allez, on t'en dit plus sur cette colonie de vacances a la
montagne a ne pas manquer ce printemps !

Ton séjour est axé sur la pratique du ski et sur la découverte des activités de la station.

® 4 jours de skiavec 5 a 6 heures de pratique quotidienne: un acces illimité & tout le
domaine skiable.
Par groupe de niveau de 8 a 12 jeunes, encadrés par les animateurs de Djuringa
Juniors.

e 1 journée détente avec moutain twister (3 descentes),

e 1 séance de découverte avec les chiens de traineau,

e 1 sortie balade en raquette a neige,

e Le séjour se termine par un grand jeu en fin de semaine : les Olymp’neige !

OPTION: un pack de 4 demi-journées de cours avec I'ESF (école de ski francgaise),
EXCLUSIVEMENT pour les DEBUTANTS.

Des animations au chalet et sorties organisées les soirs et en fin de journée: luge,
animations de la station et la Happy End Party!

1 directeur BAFD et son adjoint,

1 assistant sanitaire PSC1,

1 animateur pour 8 jeunes.

Possibilité d'encadrement ski ou Snow avec I'ESF (en option)

Plus d'information sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Clique ici.

Retrouve ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leur tarifs respectifs. Tu
as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'a Lyon, puis en car jusqu'a
Hauteluce (73).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ? Clique ici.

Tu seras logé(e) dans le Village Vacances La Chaudane qui est situé a 30km d'Alberville et
a seulement 5km du village d'Hauteluce. Depuis ce centre, tu auras une vue
impressionnante sur le Mont Blanc, ses multiples hameaux et leurs chalets d'alpages...
Tout cela fait de la vallée d'Hauteluce I'une des plus belle et des plus préservée des Alpes.
Tu pourras profiter de belles activités durant tes vacances de printemps dans cet endroit
calme, authentique et dépaysant.

Du 06/04/2025 au 19/04/2025

Ages:de 7 allans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 € / jeune

Adresse du séjour

La Chaudane
73620 HAUTELUCE

Page 1/5


https://www.djuringa-juniors.fr/p-les-equipes.html

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

NS o=l Tna=Ta kN (el ala ESE M= MV o] [EWAN! - Les documents vous seront envoyeés par

mail une fois le ler paiement recgu.
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DIURINGA

Juniors

SKI MOUNTAIN ADVENTURE

LE CENTRE D'ACCUEIL

La Chaudane (neige)
A 1200 metres d’altitude, le Village Vacances La Chaudane est situé a 30 km d’Albertville et 5 km du village d’'Hauteluce. Son emplacement est idéal pour
des randonnées I'été ou la pratique des sports de glisse I'hiver.

Le domaine skiable d'Hauteluce - Les Contamines-Montjoie est accessible depuis le hameau de Belleville, au bout de la vallée, a 900 métres de notre
village vacances. Une télécabine de 16 places permet d'accéder a la station en quelques minutes et en toute sécurité.

Tu profiteras ainsi de 120 km de pistes entre Savoie et Haute Savoie avec une vue imprenable sur le Mont-Blanc.

Nombre de chambres : 23

Nombre de lits par chambre : 4 2 8

Lits Superposés et simples

Sanitaires dans chaque chambre (Lavabos / Douches / WC)

3 salles d’activités ou de classe

1 infirmerie

Matériel disponible sur place : Sono - Baby foot - Tables de ping-pong - Jeux de société
Superficie de la propriété : 1,2 hectares

Agréments

e Ministere de I'Education Nationalepour 3 classes : N°98.05.12A - Capacité maximale : 140 personnes.
e Jeunesse et Sports de Savoie : N°073-132-405 - Capacité maximale : 140 personnes.

LA REGION

Hauteluce est un petit village de Savoie niché dans le pays du Beaufort, a proximité d’Albertville. Au cceur de sa vallée, il permet d’accéder a deux stations
de ski: les Contamines Monjoie et les Saisies. La nature authentique permet d'apprécier le charme et la simplicité de cette vallée calme, entre les petits
hameaux et les alpages. Cette situation idyllique permet de profiter des joies de la montagne en toute saison : en hiver avec la neige bien sir (glisse : ski,
luge) mais aussi en été (randonnées et activités de plein air).

Le lieu est parfait pour passer une colonie de vacances ou régnent calme, charme, authenticité et convivialité. Les amateurs de ski trouveront ici aussi

leur paradis entre le domaine skiable des Contamines Montjoie (au départ de Belleville, en passant par le col du Joly...) et 'Espace Diamant (au départ
d'Hauteluce, en passant par le col des Saisies...).
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SKI MOUNTAIN ADVENTURE

Date de départ

Ville de départ

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LE MANS

LILLE

LILLE

LILLE

LILLE

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MASSY
MASSY

MONTPELLIER
MONTPELLIER

NANTES
NANTES
NICE
NICE
NICE
NICE

PARIS

Durée

Transport de départ
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

62.50 €

80.00 €

62.50 €

80.00 €

87.50 €

107.50 €

87.50 €

107.50 €

87.50 €

107.50 €

87.50 €

107.50 €

52.50 €

52.50 €

70.00 €

87.50 €

70.00 €

87.50 €

80.00 €

97.50 €

70.00 €

87.50 €

85.00 €

102.50 €

87.50 €

105.00 €

87.50 €

105.00 €

85.00 €

Ville de retour
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
LILLE
LILLE
LILLE
LILLE
LYON
LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
NANTES
NANTES
NANTES
NANTES
NICE

NICE

NICE

NICE
PARIS
PARIS
PARIS
PARIS
ROUEN
ROUEN

ROUEN

Transport de retour
TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

Tarif

62.50 €

80.00 €

62.50 €

80.00 €

87.50 €

107.50 €

87.50 €

107.50 €

52.50 €

52.50 €

70.00 €

87.50 €

70.00 €

87.50 €

85.00 €

102.50 €

85.00 €

102.50 €

87.50 €

105.00 €

87.50 €

105.00 €

85.00 €

102.50 €

85.00 €

102.50 €

87.50 €

105.00 €

87.50 €
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ROUEN

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR - 12 ans

TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

105.00 €
75.00 €
95.00 €
75.00 €
95.00 €

0.00 €

0.00 €
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